2023年12月７日

各 位

                          会 社 名   株式会社 ニックス

                          代表者名   代表取締役社長  青木一英

                           (コード番号  4243  スタンダード市場）

                          問合せ先   取締役 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長 先本孝志

                          (TEL       045-221-2001)

第93期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）の一部訂正について

当社「第93期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の一部に訂正すべき事項

がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。
なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

【訂正箇所】

「第93期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」3頁
 連結注記表 （会計上の見積りに関する注記）

【訂正内容】

（訂正前）

 当連結会計年度に係る連結計算書類にその額を計上した項目であって、翌連結会計年度に係る
連結計算書類に重要な影響を及ぼす可能性があるものは次のとおりです。

繰延税金資産            165,801千円（繰延税金負債と相殺前）

（訂正後）

 当連結会計年度に係る連結計算書類にその額を計上した項目であって、翌連結会計年度に係る
連結計算書類に重要な影響を及ぼす可能性があるものは次のとおりです。

繰延税金資産            180,428千円（繰延税金負債と相殺前）

  以上